
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

TORNEO JUNIO LTC

15/06/2019 16/06/2019 Andaluza Cadiz Linense Tenis Club

MasculinoHasta 10 Años Cristobal Barranco Lopez

223

Fase Final

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final

1

2

3

4

6

5

7

8

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

13/06/2019

N/C

N/C

3489011
Cristobal Barranco Lopez

1 Barreno Gonzalez, Curro
2 Carretero Navarro, Manuel
3 Galafate Blanco, Jose Maria
4 Plata Vargas, Hugo

9694200 Carretero Navarro, Manuel

9675416 Guerrero Rodriguez, Diego

9685366 Plata Vargas, Hugo

9700338 Carrillo Rojo, Dario

9703134 Garcia Rodriguez, Alejandro

9685829 Galafate Blanco, Jose Maria

9710262 Peña Rodriguez, Alberto

9683899 Barreno Gonzalez, Curro

1

2

3

4

5

6

7



Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

TORNEO JUNIO LTC

15/06/2019 16/06/2019 Andaluza Cadiz Linense Tenis Club

FemeninoAlevin Cristobal Barranco Lopez

223

Fase Final

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final

1

2

3

4

6

5

7

8

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

13/06/2019

N/C

N/C

3489011
Cristobal Barranco Lopez

1 Yakukhina, Sofia
2 Pyzhyanova, Sofia

9706675 Yakukhina, Sofia

9697189 4088 Borrego Lopez, Cristina

Yakukhina, S.

Borrego Lopez, C.

9626005 5436 Lorenzo Carmona, Carlota

9718208 0 Montesdeoca Duplessi, Hannah-Mae

9712268 Pyzhyanova, Sofia

Pyzhyanova, S.

10

11

12

13



Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

TORNEO JUNIO LTC

15/06/2019 16/06/2019 Andaluza Cadiz Linense Tenis Club

MasculinoAlevin Cristobal Barranco Lopez

223

Fase Final

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final

1

2

3

4

6

5

7

8

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

13/06/2019

N/C

N/C

3489011
Cristobal Barranco Lopez

1 Zakharov, Egor
2 Yakukhin, Peter

9684037 4585 Zakharov, Egor [1]

9706211 8596 Melgar Nuñez, Mario

9675424 9593 Macias Belmonte, Hugo

Zakharov, E.

9691793 10567 Mendoza Fernandez, Oscar

9692501 5829 Yakukhin, Peter [2]

Mendoza Fernandez, O.

Yakukhin, P.

Bye

Bye

Bye

20

21

22

23



Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

TORNEO JUNIO LTC

15/06/2019 16/06/2019 Andaluza Cadiz Linense Tenis Club

MasculinoInfantil Cristobal Barranco Lopez

223

Fase Final

Licencia Rank. St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón

1

2

3

4

13

14

16

15

6

5

7

8

10

9

12

11

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

13/06/2019

N/C

N/C

3489011
Cristobal Barranco Lopez

1 Fraile Toro, Pablo
2 Diaz Selma, Jaime
3 Pyzhyanov, Leonid
4 Calvo Rojas, Nicolas

9608194 2146 Fraile Toro, Pablo [1]

9584823 6208 Aguado Carmona, Juan De Di

9676274 15809 Naranjo Sanchez, Alvaro

9676191 10567 Mendez Diañez, Nicolas

9662950 5176 Sanchez Morales, Eduardo

9638761 2394 Diaz Selma, Jaime [2]

9564669 3157 Calvo Rojas, Nicolas [4]

9625354 3772 Castilla Garcia, Juan

9676290 8596 Merencio Jurado, Hugo

9647605 6957 Perez Lobato, Adrian

5943768 8596 Exposito Perez-Alarc, Hugo

9710270 7245 Peña Rodriguez, Jose Maria

9677040 2911 Pyzhyanov, Leonid [3]

Bye

Bye

Bye

30

30A

31

32

33

Fraile Toro

Leonid

Diaz Selma

34

35

36

3 7

38

39

40



Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

TORNEO JUNIO LTC

15/06/2019 16/06/2019 Andaluza Cadiz Linense Tenis Club

FemeninoCadete Cristobal Barranco Lopez

223

Fase Final

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final

1

2

3

4

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

13/06/2019

N/C

N/C

3489011
Cristobal Barranco Lopez

1 Medina Ramirez, Irene
2 Andrei, Sofia Nata

9625940 3764 Medina Ramirez, Irene [1]

9661069 0 Jaen Ribao, Paula

9676266 4241 Exposito Aguilera, Almudena

9661457 4241 Andrei, Sofia Nata [2]

41

42

43



Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

TORNEO JUNIO LTC

15/06/2019 16/06/2019 Andaluza Cadiz Linense Tenis Club

MasculinoCadete Cristobal Barranco Lopez

223

Fase Final

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final

1

2

3

4

6

5

7

8

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

13/06/2019

N/C

N/C

3489011
Cristobal Barranco Lopez

1 Herrera Menor, Pablo
2 Portales De La Torre, Jose Anton
3 Del Toro Hurtado, Sebastian
4 Cintora Arjona, Fernando

9611163 682 Herrera Menor, Pablo [1]

9627251 1513 Del Toro Hurtado, Sebastian [3]

9691975 13574 Mendez Diañez, Quintin

Herrera Menor, P.

9521594 2100 Tovar Pantoja, Alvaro

9636624 1603 Cintora Arjona, Fernando [4]

9604241 0 Isaev, Vladislav

9639652 1055 Portales De La Torre, Jose Anton [2]

Bye

50

51

52

53

54

55



Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

TORNEO JUNIO LTC

15/06/2019 16/06/2019 Andaluza Cadiz Linense Tenis Club

MasculinoAbsoluto Cristobal Barranco Lopez

223

Fase Final

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final

1

2

3

4

6

5

7

8

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

13/06/2019

N/C

N/C

3489011
Cristobal Barranco Lopez

1 Delgado Gomez, Borja
2 Diaz Selma, Hernan
3 Viedma Diaz, Andres
4 Herrera Menor, Pablo

9584964 160 Delgado Gomez, Borja [1]

9709934 0 Bergamo, Giovanni

9557573 485 Viedma Diaz, Andres [3]

9712367 5099 Plata, Rafael

9639818 1936 Ruiz Canto, Pepe

9611163 682 Herrera Menor, Pablo [4]

9626641 684 Acevedo Barrera, Lucas

9605934 452 Diaz Selma, Hernan [2]

60

61

62

63

64

65

66



CI CD 1 2 3 4 5 6 7 8 9
10:00 4 3 1 20
11:15 2 10 11 41 42 30A
12:30 21 22 30 31 32 33 62
13:45 5 6 50 51 52 12
15:00 60 61 63 53 43
16:15 34 35 36 37
17:30 65 54 64
18:45
20:00

Domingo 12

10:00 7 38 39
11:15
12:30 55 66 40
13:45
15:00
16:15
17:30
18:45
20:00

Pre‐ Benjamines
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